
 

 
ZARZĄDZENIE NR 18/2012 

Burmistrza Szydłowca z dnia 01.02.2012 r. 
w sprawie powołania komisji odbioru końcowego mebli biurowych obiektów Międzygminnej 
Strefy Aktywności Gospodarczej i Inkubatora Przedsiębiorczości w ramach realizacji projektu 

pt: „Międzygminna Strefa Aktywności Gospodarczej i Inkubator Przedsiębiorczości 
w Szydłowcu” 

  
 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym( t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję do odbioru mebli biurowych obiektów Międzygminnej Strefy Aktywności Gospodarczej 
i Inkubatora Przedsiębiorczości w ramach realizacji projektu pt: „Międzygminna Strefa Aktywności 
Gospodarczej i Inkubator Przedsiębiorczości w Szydłowcu” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Priorytetu I - „Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego 
i przedsiębiorczości na Mazowszu” Działania 1.3 Kompleksowe przygotowanie terenów pod działalność 
gospodarczą Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013. 
W składzie: 
1. Milena Gruszczyńska                       - Przewodnicząca komisji, 

2. Anna Nowocień                                - Członek komisji – sekretarz, 

3. Albert Krzewiński                             - Członek komisji, 

 
§ 2 

 
W pracach komisji odbioru powinien uczestniczyć przedstawiciel wyznaczony przez wykonawcę mebli: 
Zakład Stolarski „MEBLARK” z siedzibą w Skarżysku Kamiennej, ulica Racławicka 26,  
Pan Arkadiusz Janowski 

§ 3 
 

Termin odbioru mebli wyznacza się na dzień 03.02.2012 rok, o godz.15.00 .   
 

 
§ 4 

 
1. Celem powołania Komisji jest odbiór końcowy przedmiotu umowy zawartej w dniu 30 grudnia 

2011 roku, w której Wykonawca zobowiązał się dostarczyć meble biurowe wraz z montażem 
do obiektów Międzygminnej Strefy Aktywności Gospodarczej i Inkubatora 
Przedsiębiorczości w ramach realizacji projektu pt: „Międzygminna Strefa Aktywności 
Gospodarczej i Inkubator Przedsiębiorczości w Szydłowcu ” 

 
2. Z prac Komisji zostanie sporządzony protokół. 

 
§ 5 

 
Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Burmistrz Szydłowca 

Andrzej Jarzyński 


